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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet 31.12.2021 31j22020 Ndryshimi +L

AKTVEI AIAISNKUNETA

/,451,044.00 898,/64.00 6,552,280.00

1 Banka 7,451,44.00 898,7M.00 6,552,280.00

Z Arka

lnvestime:

1 Ne fiul proneste tC njesive ekonomike brcnda gruprt

2 Akspnet e veta

J I e tlera ttnandare.

2,t42,6WJN 4,200,636.00 (1,45/,948.00

1 Nga aKttvtteti i sht$ezimtt
2 Nga n/esfe ekonomke brenda gruptt

J Nga nlesfie ekonomke Ku ka nteresa plesemafiese
4 letlera Nlent 2,420,865.N 3,873,328.00 u,452,463.U
5 Tatim fitimi I mbipaguat dhetvsh kredit 321,825.N 327,310.00 (5,485.00)

lnventaret: 1,035,000.00 1,240,510.00 (205,510.00

1 L6ndC e pare dhe mateialetE konsumueshme 1,035,0N.00 1,240,510.N (205,510.0(

2 Prodhime nC proces dhe glysemprodume

J ProdukleE gatshme

4 Mallra

c Aruve HDtogJKe (;le e glaile ne finle e nalmen)
6 AAGJM E mbafiura per shttje
/ Parapagime per inventar

Ie arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

AI(trve lotale Atatshl(urlera. 11,228,7U.00 6,339,912.00 4,888,822.00

Aktive financiare

1 Tituj pronCsie ne njasita ekon1mike brenda gruprt
2 Tftul rc huadhenies ne njasfte ekonomike brenda gruprt

J Tituj prondsie nC njesfti ekononihe ku ka interesa p/bsdr,anCse

4 TilujE hudhdnies nd njdsita ekonomike ku ka intercsa pjesemilese

5 Titujtd tjer9 tC mbaitur si amive afatgjata
6 tttul tC tlere E huadhCnies

Aktive materiale: 2,191,430.00 793,251.00 1,39E,179.00

1 Toka dhendertesa
2 lmpiante dhe ma4inei
3 I e tlera nstahme dhe palisle 2,191,430.00 793,251.N 1,398,179.00

4 Panpaqme ps aKttve matenale dne ne proces

1 Koncesione, patenta, lkenca, naila tegtare, tO &eita dhe aklive t€ nsixhm
z Emn t M[e
3 Parapagime per AAJM

2,191,430.00 793,251.00 1,398,1/9.00

AKTIVE TOTALE 13,420,164.00 7,133,163.00 6,287,001.00

Mletet Monetare

I e drela te arketueshme :

I

bnpenzrme Ie snlyra

I

AKttve atatqlata
I

I

I

AKITVe ErOl0gIKe

AKtrve lo malenale:

I

AKtrve latrmore te sntyra

Alove totale alatotata
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DEWRIMET DHE KAPITALI 31.12.2021 31.12.2020 Ndryshimi+l

uet nmet AIaISnKunera: 3,503,505.00 2,499,112.00 1,003,793.00

1 fitujt e huamanjes

2 Detyrime ndaj institucioneve td kredisd

3 Arkitime nd avancd pdr porosi

4 Td pagueshme pEr aktivitetin e shffidzimtt
5 Dlftesatl pagueshme

6 Td pagueshme ndajnjisive ekonomike brenda grupit

7 Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa pjesemanlse

I Td pagueshme ndaj punonjflsve dhe siguimeve shoq1rore/shdndetsore 381,812.00 20,3U.00 361,428.00

9 Td pagueshme p€r detyrimet tatimore

10 TE tjera td pagueshme tumitore 3,121,693.N 2,479,328.00 6/,2365.00

ta
Provizione

lotalr r Detynmeve alatshl(urtra 3,503,505.00 2,499,112.00 1,003,793.00

Detynme atatgjata: I,tlt,672.00 3,991,614.00 3,7E0,25E.00

1 Tifujt e huamanjes

2 Detyrime ndaj inditucioneve td kredis|
3 Artilime nd avancd pEr porosi 3,834,657.N 3,834,657.N

4 Td pagueshme pbr akivitetin e shfidzimit
5 Difreatd pagueshme 3,121,693.00 2,479,328.00 6/.2365.00

6 Td pagueshme ndajnjdsive ekonomike brenda grupit

7 Td pagueshme ndaj njflsive ekonomike ku ka interen pjes1mandse

8 TdtjeratE pagueshme oftaku I vetem 821,522.00 1,512,286.00 (690,764.00)

ura

Provizione:

1 Provizione p1r pensionet

2 Provizione td tjera

7,777,872.00 3,991,614.00 3,786,258.00

11,281,377.00 6,491,326.00 4,790,051.00

100,000.00 100,000.00

Primi I lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerdsimi

387,753.00 154,084.00 233,669.00

1 Rezerua ligjore 187,753.00 1N,000.00 87,753.00

2 Rezerva statutore

3 Rezeruatetjera 200,000.00 54,084.00 145,916.00

e 1,651,034.00 387,753.00 1,263,281.00

I 2,138,187.00 641,E37.00 1,496,950.00

TOTALI IDEryRIMEVE DHE KAPITALIT 13,420,164.00 7,133,163,00 (6,287,001.00)

12,574,002.00

rqueshme per shpenzme te konstatuara

'nme lolale

)rtalr one Rezervat
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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas natyrds

Petshlctimi 31:t2.2021 31.12.2020 Ndryshimi+/-

Td ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit 30,367,1 14.0 18,861 ,849.0 11,505,265.0

e

e e

Totali Ardhurave nqa veprimtaria 30,367,114.0 18,861,849.0 1 1,505,265.0

e (25,380,834.00) (16,375,852.00) (9,004,982.0)

1 Ldnda e pard dhe mateiale td konsumueshme (2s,380,834.00) (1 6,375,852.00) (9,004,982.0)

2 Td tjera shpenzime

Shpenzime td personelit (2,832,413.0) (1,941,680.0) (890,733.0)

1 (2,382,1 88.0) (1,68s,424.0) (696,764.0)

2 Shpenzime tE siguimeve shqdrordshdndetswe (par4rtur vqnas nga s, (450,225.0) (256,256.0) (193,969.0)

ZhMerdsimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (211,475.0) (88,138.0) (123,337,0)

Shpenzime t6 tjera shfrytdzimi

Totali I shpenzimeve (28,4U,7U.01 (18,'105,670.0) (10,019,052.0)

1,942,392.0 456,179.0 1 ,486,213.0

16 ardhura td tjera

1
Td ardhura nga njlsitd ekonomike ku ka interesa pjesdman€se.

2
TE ardhun nga investimet dhe huati etjen pjxd e aWiveve

afatoiata.

J lnteresa t€ a*dtueshlm dhe te ardhura t€ tjera t€ ngjashme.

Zhvler€simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 b
2 e

Pjesa e fitimit/trumbjes nga pjesdmanjet

Fitimi/Humbja para tatrmit 1,942,392,00
'156,179.00

1 ,486,213.0

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 291,358.0 68,426.0 222,932.0

1 Shpenzimi ahual i tatimit mbi fitinin 291,358.0 68,426.0 222.932.0

2 hpenzimi i tatim fitinit tE shtvr|
3 e

Fitimi/Humbja e vitit 1,651,034.0 387,7f,'.0 1,263,281.0

Fitimi/Humbja p6r:

Pronardt e nilsisd ekonomike mdmi
'o-kontrolluese

II
Norma e Fitimit 6.40Y" 2.420/0

era te shlrytezmft

n ftimit td oies5manieve
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Pasqvra e Ndrvshimeve nti I(aoitalin Neto

Pershkrimi

Pozicioni Financiar me 31112 20.l8

lGpitali iNEnshkruar

0.0

Primi I

lidhur me
kapitalin

0.0

Rezerva

rivleresimi

00

Rezerva te tjera
Fitimi i

pashpdrnda16

Fitim / HumbJa e

vitit
Rezerva Rezerva

ligjore statutore

0n 00

Totali

0.0 0.0 0.0 0.0

Efokti I ndrysh.ne P.Kontabsl

Pozicioni Flnanclar I rldeklaruar me 01r01,2019 0.0

0.0

0,0

0.0

0.0 0.0

TA ardhura totale giiheperfshirese p6r vitin:

Fitimi/ Humbja e vitit

Te ardhua t6 fiongiithdp*ttshtdso:

Totali i te ardhuragjiheperfshhese per vitin:

Transaksionet me pronaret e

njesise ekonomike tO njohura direkt ne kapital:

Enetini i kapitalit tA ndnshkuu

Dividend$ td paguu

Totall I transaksloneve me pronarut e nJEsls6 ekonomlke

Pozicioni Financla r me 31 l12l 2019

0.00.0 0.0 0.0 0.0

0.0

0.0 0.0 100,000.0 0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0OJ100,000.00.0 0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0"0 0"0 r8?1?s3J 0"0

0.0

387,753.0

0.0

387,753.0 641,837.0

&{1^83?J

0.0

,753.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

387

0.0

,034.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100,000.0 54,084.0

54,084.0 0.0 387,753.0

387,753.0 1,263,281.0 ,651

0.0

Efekti I ndrysh.ne P.Konhbel

PodcloniFlnanclar I rldoklaruar me 01|l0il 20m 100,000.0

TE ardhura totale gjihuperfshirese per vitin:

Fitimi/Humbjaevib't

TO udhura td tjeragjiffipdrlshiflse:

Totali i te ardhuragiihepdrfshirese per vitin:
I ransaxsonel me pronarel e

njesise ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetmi i kapitalittb rfinshkuar

Diidendd E pqguar

Totali i tranoaksloneye me pronarat e nj6si6E okonomlke

Pozicioni Financiai me31l12l 2020

0.0 0.0

100,000.0 200,000.0 0.0 1,65r,034.0 2,1 38,787.0

#REFI

#REFI

#REF!

#REIII
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Pasqvra e Fluksit tE Mieteve Monetare

Metoda lndirekte
3',1.12.2021 31.12.2020

Metoda direkte
3'.t.12.2021 31.12.2020

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pErdorur nElaKivltetin e shfryt€zimit
Fitim/Humbja evitit
Rregullimet p€r shpenzimet jomonetare:

Sh penzimt fi nanci ue jo nonetare
Shpenzinet pdr tatinin mbi fitinin joffnnetat

Shpenzime konsumi dhe amoftizini
Zhvbftsimi i aniveve afatgjata matoiah

Fluksi imjeteve monetare iperfshird ne akwitetet investuese:

Filin nga shitja e akliveve afatgjata nateiale

nA inventar$

Rritjel(rente) nd detyimt e pagueshne

tuitie/06nie) nO defime p6r punonjHsit

lnteres i paguar

Tatim fitimi i paguar

Iriuoto monetare neto nga/(p0rdorur n€)aKivltetln e shfrytEzimlt
Fluksl ii{eteve Monot8ro ngar(pudorur nU)aKhltotln e lnvestimit.

Pan netot6 pfidorura pdr blerjen e filialeve

Pila neto td arkdtuua nga shitja e fifraleve

Pagesa pdr blerjen e aWiveve afat$ata mateiale
Ark0tinc nga shilja e afiiveve adgjata matodalo

Pe(€,sa p$ bloden e investimve td tjera

Afthtim nga shrtjae investineve t6[era
Divitunt'tb dkatuil

lijete monetare noto nga/(p6rdorur nE) aKlvltotln o lnv$timit
Fluksi i illjeteye Monetare ngar(p6rdorur n6) aKlvltetln e financimit.

A*6[rno nga enetimi i kapftan .

Nkdtine nga enetini i aksioneve tO p$tdoua si kolatercl.

Huat6 afi$tuan.
Pagesa e kostove E transaksionit qO lidlun n e kedit' dhe huat6.

Ribk/je e al's,ioneve tb veta.

Prysa e akioneve ft pedorura si kolatercl.

Pa(p,sae huavo.

Pagesd e detyrimeve td qtasd financiue.
lntues ipNuil.
Dividen#td paguar.

MJete monetare neto nga/(pgrdorur nA) aKlvitetln e tinanclmlt
Rrltje,(rEnle) neto n€ m,ete monetare dhe ekulvalentE t6 mjeteve monetare

il[ete monetare dhe ekulvalent6 tE mjetevo monetare m0 1 Jana]

Efekti i luha$eve td kursit t€ kdmbimit t0 mjeteve monetare

iflete monetare dhe ekulvalent0 tE mjeteve monotare mO 31 dhjetor

211,475.00 88,138.00

2,667,251.00 (1,137,080.50)

1,457,948.00

205,510.00 (1,253,260.00)

1 ,651,034.00
211,475.00

642,365.00

361,428.00

4,529,760.00

387,753.00

88,138.00

78,207.00

37,972.50

(661,1 89.50)

37,898,484.80 I 68,506,708.78

#REF! 180,377,654.65

#REF!

#REF!

4,1 88,594.00
(16,059,539.88)

(1,609,654.00) 61 2,284.00

612,284.00

(1,609,654.00) 612,284.00

(,609,014.08) (1,609,654.00) 612,284.00

-----lFa-,i6:e-- ------li6Fc$i #REF! (15,447,2s5.88)

898,764.00 100,000.00 898,764.00 100,000.00

7,451,044.00 898,764.00

#RE,F!

#REF!

6,552,280.00

#REF!
3,632,174.00

#Rlr)r!

798,764.00

7,451,044.00 898,764.00

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Te ailetuara nga tU dreiht e

Renie/titjo) nd tO drcjtat e arkitueshme dha t0 tjerc



TE TJERA SHENIiIET

Mjete monetare

lnvestime:

Nd tituj prondsie td njdsive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Te tjera financiare.

Totali

TG drejta tE a*etueshme

Nga aKiviteti i shfrytdzimit

Td tjera

Kapital i ndnshkruar i papaguar

Totali

Inventaret

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

7 ,451,044.0 898,764.0 6,552,280.0

7,451,044.0 8!)8,764.0 6,552,280.0

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshini+/-

2,420,865.0

321,825.0

3,873,328.0

327,310.0

(1,452,463.0)

(5,485.0)

Ldndd e paG dhe materiale td konsumueshme

Prodhime nd proces dhe gjysdmproduKe

ProduKe td gabhme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjd e gialld nd nitje e majmdri)

AAGJM te mbajtura p6rshitje

Parapagime pdr inventar

Totali

Aktive financiare

Tituj pronBsie n6 nj6sit6 ekonomike brenda grupit

TitujtE huadhEnies nE nj6sit6 ekonomike brenda grupit

Tituj prondsie nd nj6sitd ekonomike ku ka intercsa piest

Tituj t6 huadh6nies nd njdsit6 ekonomike ku ka lP.

Tituj td Uere td mbajtur si aKive afagjab

TihrjtE tjere t€ huadh6nies

Totali

Aktive materiale:

Toka dhe ndertesa

lmpiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

Parapagime p6r aKive materiale dhe n6 proces

Totali

2,742,6W.0 4,200,638.0 (1,457,948.0)

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshini+/-

1,035,000.0 1,240,5'10.0 (205,s10.0)

1,035,000.0 1,240,s10.0 (205,510.0)

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

31 Dhjetw2020 31Dhjetor2019 Ndryshini+/-

2,191,430.0 793,251.0 1,398,179.0

Aktive jo materiale:

2,191,fi0.0 793251.0 1,398,179.0

Banka

Arka

Vlena arke (Pulle Akcize)

Totali



Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, te dre1ta (

Emri iMird

Parapagime perAAJM

31 Dhjetor2020 31 Dh1etor2019 Ndryshini+/-

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

Totali

DetyrimetAhbhkudera:

Titujt e huamanjes

Detyrime ndaj institucioneve td kredbe

Arkdtjme n€ avanc6 p6r porosi

Td pagueshme lEr aktivitetin e shff6lmit
Ddfiesa td pagueshme

T6 pagueshme ndaj punonjdsve dhe SSHSH.

Td pagueshme pEr detyrimet tatimore

Td tjera td pagueshme

Detyrime ahtgjata:

3,s03,s05.0 2,1*,112,0 1,003,793.0

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

3,834,6s7.0 3,834,657.0

381,812.0

3,'12'1,693.0

20,384.0

2,479,328.0

361,428.0

642,36s.0

Titult e huamanjes

Detyrime ndaj instifucioneve tE kredisd

Arkdtime n6 avanc6 pdr porosi

Td pagueshme p6r aKivitetin e shfiytdzimit

Ddftesa td pagueshme

Td $era td pagueshme

Totali

Kapitali iNdnshkruar

Rezerva td tjera

1.Rezerua ligjore

2.RezeNa stafutore

3.Rezerva te tjera

Fitimi ipashpdmdard

Fitim/Humbjae Vitit

Totali

7,m,872.0 3,991,611.0 3,786,258.0

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

3,121,693.0

821,522.0

2,479,328.0

1,512,286.0

642,365.0

(690,764,0)

100,000.0

387,753.0

187,7fi.o

200,000.0

1,651,034.0

100,000.0

'154,0M.0

100,000.0

54,084.0

387,7s3.0

233,669.0

87,7fi.o

145,916.0

1 ,263.281.0

2,1U,787.0 641,trr7.0 r,496,950.0

!

Kapitali



E vlefshme pet SHENIMET

Te ardhura

Nga shitjet

Te tjera

Kosto e shitjeve
Shitje mallra e sherbime

Fitimi nga veprimtaria

31 Dhjetor 2020

30,367,114.00

31 Dhjetor 2019

18,861 ,849.00

Ndryshimi+/-
'11,505,265.00

(28,424,722.00) (18,405,670.00)

456,1 79.00

(10,019,052.00)

21,524,317.00

ne%
16i1 

^00

154.4

425.801

TB ardhura td tjera financiare

Shpenzime financiare

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjer

FitimiBruto
Shpenzime te pazbritshme

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit

Tatim Fitimil5%.
Fitimi Netto per Vitin

Caku !Fitimit

1,942,392.00 456,'179.00 1,486,213.00 425.80

1,942,392.00 456,179.00 1,486,213.00 425.80

291,359.18 64,493.00 226,866.18

1,651,032.82 391,686.00 1,259,346.82 421.52

5.MYo

3,628,643.0

3,337,283.821

2.080/o

Shpenzime te panjohura

Gjoba e demshperblime tatimore.

Klient per tu arketuar nga proceset gjyqesore.

Shpenzime te tjera jo fiskale.



I kompesate m3 3.774 s2000 t96248 39249.6 235497.6

2 melamin m3 2.3s 30000 70500 14100 84600

3 aksesore grup artikuj 1 61910 61910 L2382 74292

4 lende druri m3 2.75 62000 77LL20 34224 205344

5 susta grup artikuj t s8750 58750 L7750 70500

6 aksesore grup artikuj 7 644tO 64470 L2882 77292

7 diezel litra 269 745.7 39193.3 7838.66 4703L.96

8 tamburate COPE 10 12000 120000 24000 144000

9 aksesore grup artikuj t 49535 49s3s 9907 59442

10 susta grup artikuj t 30833 30833 6166.6 36999.6

INVENTAR 31.L2.2O2L

1034999.16



t

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2017 fil
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2017

1 MAKINERI E PAISJE 612284 0 612,284

2 0 0

3 0 0 0

4

5 0

1, 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 612,284 0 0 612,284

Aktivet Afatqjata Materiale 2017

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2017 fn
Shtesa Pakesime

7 MAKINERI E PAISJE 0 5,567 5,567

2 0

3

4

5 0

1. 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 0 5,567 0 5,567

Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2017 m

Shtesa Pakesime
Gjendje

31.12.2017

I MAKINERI E PAISJE 612,2U 0 5,567 606,717

2 0 0

3 0

4 0

5 0

L 0

2 0

i

Gjendje

31.12.2017

Nr



3 0

4 0

TOTALI 612,2U 0 s,567 606,717

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2018 fit
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2018

1. MAKINERI E PAISJE 606717 267100 873,817

2 0 0

3 0 0 0

4

5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 646,717 267,100 n 873,817

AmortizimiA.A.Materiale 2018

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018

Nr Emertimi
Gjendje

1.01.2018 fit
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2018

1 MAKINERI E PAISJE 5,567 171,026 176,593

2 0

3

4

5 0

t 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 5,567 171,026 0 176,593

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2018 fi
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2018
L MAKINERI E PAISJE 873,817 0 171,026 702,791

2 0 0

3 0

4 0

Sasia



5 0

L 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 873,817 tt 171,A26 702,791

I

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

11.01.2019 fit
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2019

L MAKINERI E PAISJE 873817 873,817

2 0 0

3 0 0 0

4

5 0

7 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 873,817 0 0 873,817

AmortizimiA.A.Materiale 2019

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2019 fit
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2019

1 MAKINERI E PAISJE 176,593 87,318 263,911

2 0

3

4

5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 176,593 87,318 0 263,911

Nr Emertimi Sasia I Gjeno;e 
I

11.01.2019 firl
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2019



1 MAKINERI E PAISJE 873,817 0 87,318 786,499

2 0 0

3 0

4 0

5 0

t 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 873,817 0 87,318 786,499

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2020 fil
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2020

1 MAKINERI E PAISJE 786499 94890 881,389

2 0 0

3 0 0 0

4

5 0

t 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 786,499 94,890 0 881,389

Amortizimi A.A.Materiale 2020

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

t|.01.2020 rn
Shtesa Pakesime

Gjendje

31j2.2020
1 MAKINERI E PAISJE 263,911 88,138 352,049

2 0

3

4

5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 263,911 88,1 38 0 352,049

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020



Nr Emertimi Sasia
Gjendje

'1.0'1.2020 fil
Shtesa Pakesime

Gjendje

31j2.2020
1 MAKINERI E PAISJE 881,389 0 88,1 38 793,251

2 0 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 881,389 0 88,1 38 793,251

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2021fi\
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2021

1 MAKINERI E PAISJE 793251 1609654 2,402,905

2 0 0

3 0 0 0

4

5 0

L 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 793,251 1,609,654 0 2,402,905

Amortizimi A.A.Materiale 2021

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

t1.01.2021 ft
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2021

1 MAKINERI E PAISJE 252,049 211,475 463,524

2 0

3

4

5 0

1. 0

2 0

3 0



4 0

TOTALI 252,449 211,475 0 463,524

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2021fi\
Shtesa Pakesime

Gjendje

31j2.2021
1 MAKINERI E PAISJE 2,402,905 0 211,475 2,191,430
2 0 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 2,402,945 0 211,475 2,191,430


